
1.

2.

3.

4.

Manuál pre uchádzačov na používanie elektronického obstarávacieho systému JOSEPHINE je tu:

https://www.apa.sk/52-prv-2022/prca-s-josephine-pre-potreby-vzvy-52-prv-2022-v-

kocke/11348

Ing. Daniel Laššák

Mobil: 

Opis predmetu prieskumu trhu

lassak@pdbzince.sk

Meno, priezvisko:

tel.: 0918 866 105

Kontaktná osoba zadávateľa

Výzva na predloženie ponúk - prieskum trhu

V súvislosti s projektom

Investície do ŽV – PD Bzince pod Javorinou

si Vás týmto dovoľujeme požiadať o účasť na prieskume trhu potenciálnych dodávateľov.

Projekt je spolufinancovaný z Programu rozvoja vidieka SR 2014 – 2022, 

opatrenie: 4 – Investície do hmotného majetku,

 podopatrenie: 4.1 – Podpora na investície do poľnohospodárskych podnikov,

oblasť 3. Živočíšna výroba (ŽV),

výzva č. 52/PRV/2022

Prieskum trhu je realizovaný za účelom stanovenia predpokladanej hodnoty zákazky v procese

obstarávania.

Predpokladaná hodnota zákazky sa určí ako aritmetický priemer zistených cien. Predpokladaná hodnota

zákazky sa určuje ako cena bez DPH.

Zadávateľ prieskumu trhu

Obchodné meno: Poľnohospodárske družstvo Bzince pod Javorinou

Sídlo: Bzince pod Javorinou

916 11  Bzince pod Javorinou

Vymedzenie predmetu prieskum trhu je uvedené v Prílohe č. 1 Podrobný technický opis a údaje

deklarujúce technické parametre dodávaného predmetu.

Spôsob a pokyny podávania návrhov

IČO: 00206784

DIČ: 2020382232

e-mail: lassak@pdbzince.sk

IČ DPH: SK2020382232

0918 866 105

e-mail: 

Návrhy sa môžu predkladať výhradne cez elektronický obstarávací systém JOSEPHINE, v rámci

ktorej Vám bola doručená aj Výzva na predloženie ponúk - prieskum trhu za účelom stanovenie

predpokladanej hodnoty zákazky.

Strana 1 z 2

https://www.apa.sk/52-prv-2022/prca-s-josephine-pre-potreby-vzvy-52-prv-2022-v-kocke/11348
https://www.apa.sk/52-prv-2022/prca-s-josephine-pre-potreby-vzvy-52-prv-2022-v-kocke/11348


5.

Bzince pod Javorinou, dňa 18.10.2023

Prílohy:

   Pečiatka, podpis

Navrhovateľ zároveň predkladá cenovú ponuku, ktorá musí byť komplexná na celý predmet

(t.j. celý logický celok), teda na všetky položky uvedené v Prílohe č. 2, pričom vypĺňa:

   Identifikačné údaje navrhovateľa

   Názov výrobcu, typové označenie ponúkanej technológie

V prípade, že v rámci opisu predmetu bol použitý konkrétny výrobca, výrobný postup, obchodné

označenie, patent, typ, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, môže uchádzač predložiť

ponuku i na technický a funkčný ekvivalent. Ponúkaný ekvivalent musí mať rovnaké alebo lepšie

technické a úžitkové parametre.

   Miesto a dátum vyhotovenia ponuky

   Jednotková cena v EUR bez DPH

Ing. Daniel Laššák

Príloha č. 1: 

Príloha č. 2: Cena dodávaného predmetu

Podrobný technický opis a údaje deklarujúce technické parametre dodávaného

predmetu

Lehota podávania návrhov

(predkladá sa scan originálu)

Navrhovateľ predloží návrh výhradne cez elektronický obstarávací systém JOSEPHINE do

27.10.2023 do 15:00 hod.

Navrhovateľ predloží cenovú ponuku podľa vzoru, ktorú tvorí:

• Príloha č. 1: Podrobný technický opis a údaje deklarujúce technické parametre dodávaného

predmetu a 

• Príloha č. 2: Cena dodávaného predmetu

tejto výzvy na predloženie cenovej ponuky.

   Miesto a dátum vyhotovenia ponuky

   Pečiatka, podpis

Navrhovateľ predkladá vyplnenú Prílohu č. 1, v ktorej uvedie konkrétne parametre

ponúkaného zariadenia, pričom vypĺňa:

   Parametre (hodnoty) ponúkanej technológie

   Názov výrobcu ponúkanej technológie

   Typové označenie ponúkanej technológie

Cenová ponuka predložená navrhovateľom musí byť podpísaná a opečiatkovaná zástupcom

uchádzača v prieskume trhu.

Strana 2 z 2


